Rua Bahia nº 233 – centro – Manduri – SP – CEP: 18.780-000 – CX. Postal 41 – Fone/Fax (14) 3356.9200 –

3356.9209

LEI Nº 2.527, DE 14 DE AGOSTO DE 2024.

“Dispõe sobre denominação da Rua 2 do

Distrito Industrial do município de

Manduri/SP.”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, no uso de
suas atribuições legais,

               FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Manduri, aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado de Rua Rogério Alves Bezerra a Rua 02 do

Parque Industrial “Yolando Mariano Pereira” do município de Manduri/SP.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

                               Prefeitura Municipal de Manduri, 14 de agosto de 2024.

JOSÉ ONIVALDO JUSTI
PREFEITO

Publicado na Sede da Prefeitura Municipal de Manduri, na data supra.

JURANDIR JOSÉ LOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

		2024-08-14T14:48:11-0300
	JOSE ONIVALDO JUSTI:03418605818

		2024-08-14T14:48:31-0300
	JURANDIR JOSE LOPES JUNIOR:15146953830